
o. ] REPUBLICA DEL ECUADOR 
- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

SEÑOR (A): 
CHANGKUON AYON JOSE CRISTOBAL 

REPRESENTANTE LEGAL 
NEGIMAN CIA.LTDA o Vete Que Ss 
AVENIDA 3 1008 CALLE 10 y 
MANABI TELF: 622046 .: LA 

aÑo 
RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0210 Yo 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE ? 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPANÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 

.ABEGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.[A.Dl.2002.632 DE LA DIRECCION DE INFOBMATICÑ DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

    

NEGIMAN CIA.LTDA . 

EXPEDIENTE No. 35483  NOHA REMITIDO IU as AUTORIZAD . - AL ANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, ME Ú A Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, ES o: SNOMICO 
DE: 2001 ;    

  

   
pl 
4, 4) 

ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE APCIÓNES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE q DA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR PLICAR, QUE FUE MODIFICADA 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIE “GO, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y ANO. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

CHANGKUON AYON JOSE CRISTOBAL 

(""MINISTRADOR DE NEGIMAN CIA.LTDA 

MULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTENAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION, 

  

4 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) CHANGKUON AYON JOSE CRISTOBAL 
EN FORMA LEGAL EN EL. DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGÓ ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

 



e
 

e REPUBLICA DEL ECUADOR 
as (SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

+ ANTENDENCIA DE PORTOWE£EJO 
UK DAD Di DERECHO SOTIETARIO 

: NOTIFICA ZION 

ALAS Lib 2 OZ > 
A Las PAL e a 
Suseritd Por... 

Eno zo caido ca iomprRos 

  

q¿?_ EA MA -A 

  

Ubleado en sé .ruvss ve L A 
Hablendolo reribino er FT. Y Lñ E e —— 
COuten Nani tr Fermin db go Te     

.'i ta. bra “(mpañia 

at a o cd te a e a a ULA es «nfrascrito 

Tp ore ZO ad, dd 0 

  

ús A 

Ñ COR 

  

 


